2,110.000

2,105,000

2.100,000

2,085,000

PENDIENTE MEDIA DEL CAUCE PRINCIPAL

4, 88? 00 4 885,000 4890 000
LOCALIZACION
i
5
3
- 3 ZIPAQUIRA e
e I/ —
Sl ;
.-I" i I.\J
5 L
i 5
Sislte:nl de rel'e:eu"ciz.: . <.TOCANC|PA
Il A e AN AN CCI M2 '\\ » 5
N \ f;
LSCALA DI RUFRESLNTACLON \\.z‘m.._\_
LELC s
LSCALA GRAFICA = -
i 373 Th 15
— S
T TABIO
.
CAJICA
! SOPO
I == g e,
= . -.-\‘
o
TENJO if
i 'i 'll
" o i - B
T ]"1 LEYENDA
| Pendiente media del cauce principal
B 4-8% Moderadamente inclinado
; [18-15% Fuertemente inclinado
4 [115-25% Moderadamente empinado
CHIA [C125-50% Empinado
TENJO | EB50-75% Muy empinado
i .
CONVENCIONES
M Perimetros urbanos
EiCajica
P 2 g
7 __Limites municipales
i —Drenajes
_ L i J
"’f ARCO CONSULTORIAS ¥ CONSTRUCCIONES LTDA.
: COMTRATO DE COMSULTORIA No. (02 de 2020
4, BB& 000 4,885,000 4.39‘5.000

2,110,000

2,105,000

2,100,000

2,085.000




